concordando com o parecer da Assessoria Jurídica, referente à contratação da empresa 
MARINALDO ALMEIDA DE SOUZA ME, inscrito no CNPJ de Nº 11.069.340/0001-95, 
que detém exclusividade para representar o artista NENHO E BANDA,  durante os festejos 
do revillon que correrão no próximo dia 30/12/2016. Valor Global da Contratação R$ 
21.000,00 (Vinte e um mil reais), ora  ratificados. Cabaceiras do Paraguaçu, 28 de  
Dezembro de 2016. Paulo André Braz Silva – Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

II Termo aditivo de prazo ao Contrato de nº 012/2014-  Contratante Prefeitura Municipal de